
Na temelju čl. 39. Zakona o proračunu (NN 87/08) i članka 16. i 68. Statuta Požeško-slavonske županije       

( Požeško-slavonski službeni glasnik br. 10/01, 2/03, 7/06, 15/06, 6/09, 8/09, 11/09 i 12/09) Skupština 

Požeško-slavonske županije na 3. sjednici održanoj 18.prosinca 2009. godine, donijela je 

PRORAČUN ZA 2010. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2011. I 2012. GODINU 

 I. OPĆI DIO 
 Članak 1. 

 
Proračun Požeško-slavonske županije za 2010. godinu sastoji se od: 

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA 
Prihodi poslovanja 106.682.342,13 kn 107.382.342,13 kn 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 700.000,00 kn 

Rashodi poslovanja 72.384.678,81 kn 90.107.999,27 kn 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.723.320,46 kn 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 17.274.342,86 kn 

B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA -10.949.342,86 kn 

C. RAČUNA ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 30.000,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 6.355.000,00 kn 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -6.325.000,00 kn 

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  0,00 kn 
GODINA + NETO FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE 

 Članak 2. 

 
Prihod i primici, rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrñuju se u Računu prihoda i rashoda i u 

Računu financiranja/zaduživanja Proračuna Požeško-slavonske županije za 2010. godinu na razini 

podskupine. 



 

 

II. POSEBNI DIO 

 

Članak 3. 

Rashodi i izdaci rasporeñuju se po izvorima financiranja, ekonomskoj, programskoj, organizacijskoj i 

funkcijskoj klasifikaciji prema nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama u Posebnom dijelu 

Proračuna Požeško-slavonske županije na razini podskupine. 

 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 4. 

Opći i posebni dio Proračuna rasporeñen po proračunskim klasifikacijama i projekcije za 2011. i 2012. 

godinu  sastavni su dio Proračuna Požeško-slavonske županije za 2010. godinu. 

 

 

Članak 5. 

Proračun Požeško-slavonske županije za 2010. godinu bit će objavljen u "Požeško-slavonskom 

službenom glasniku", a primjenjivat će se od 1. siječnja 2010. godine. 

 

 

 

SKUPŠTINA 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

Klasa: 021-02/09-06/8 

Urbroj: 2177/1-05-05/1-09-5 

Požega, 18. prosinca 2009. g. 
 

                                                                             

                                                PREDSJEDNIK                          
  

   Prof. dr. sc. Radoslav Galić 



-----

ŽUPANIJSKA 7, POŽEGA

REPUBLIKA HRVATSKA

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

3

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

OPĆI DIO: PRIHODI

PLAN

6 106.682.342,13Prihodi poslovanja

61 73.858.738,52Prihodi od poreza

611 71.068.738,52Porez i prirez na dohodak
-30 14.840.000,00POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

14.840.000,00ZAJEDNIČKI PRIHOD OD POREZA NA DOHODAK ZA ŽUPANIJU- 15,5%1
-28 6.200.000,00DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE

1.620.000,00DODATNI UDIO U POREZU NA DOH. ZA S.Š. 2,2%1
1.620.000,00DODATNI UDIO U POREZU NA DOH. ZA SOC. SKRB 2,2%2
2.350.000,00DODATNI UDIO U POREZU NA DOH. ZA ZDRAVSTVO 3,2%3

610.000,00DODATNI UDIO U POREZU NA DOH. ZA O.Š. 3,1%4
50.028.738,52POTPORE IZRAVNANJA ZA DECENT. FUNKCIJE1

613 50.000,00Porezi na imovinu
614 2.740.000,00Porezi na robu i usluge
63 28.020.081,00Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države

633 27.750.081,00Pomoći iz proračuna 
3.599.681,00PREMA PLANU IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA1

21.000.000,00POMOĆ VLADE RH2
60.000,00MEI - ZA RAD SAVJETA ZA EI3

676.000,00MGRIP-SUBVENCIJA KAMATA "PODUZETNIK"4
375.000,00MBIMS-SUBVENCIJA KAMATA ZA "PODUZETNIK"5
738.400,00POMOĆ - ZAKON O PROSTORNOM UREðENJU6
840.000,00MRRŠVG - NAVODNJAVANJE11
341.000,00OPĆINA KAPTOL- ZA DVORANU1
120.000,00OPĆINA KAPTOL - NAVODNJAVANJE2

634 270.000,00Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države
270.000,00HRVATSKE VODE - ZA PLAN NAVODNJAVANJA2

64 3.095.000,00Prihodi od imovine

641 150.000,00Prihodi od financijske imovine
642 2.945.000,00Prihodi od nefinancijske imovine

750.000,00NAKNADA ZA ISKORIŠTAVANJE MINERALNIH SIROVINA1

65 1.693.522,61Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima

651 1.600.000,00Administrativne (upravne) pristojbe
652 93.522,61Prihodi po posebnim propisima

93.522,61OSTALI PRIHODI1

66 15.000,00Ostali prihodi

661 15.000,00Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare obavljanjem poslova na tržištu (vlastiti prihodi)
15.000,00OSTALI PRIHODI3

7 700.000,00Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

71 700.000,00Prihodi od prodaje neproizvedene imovine

711 700.000,00Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava

107.382.342,13UKUPNO

Str.1 Informatička obrada:
MunicipalSoft



-----

ŽUPANIJSKA 7, POŽEGA

REPUBLIKA HRVATSKA

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

3

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

OPĆI DIO: RASHODI

PLAN

3 72.384.678,81Rashodi poslovanja

31 17.894.452,00Rashodi za zaposlene

311 16.166.952,00Plaće

312 374.500,00Ostali rashodi za zaposlene

313 1.353.000,00Doprinosi na plaće

32 35.357.961,06Materijalni rashodi

321 3.617.766,00Naknade troškova zaposlenima

322 10.132.794,00Rashodi za materijal i energiju

323 19.339.041,06Rashodi za usluge

329 2.268.360,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 3.222.195,00Financijski rashodi

342 2.745.000,00Kamate za primljene zajmove

343 477.195,00Ostali financijski rashodi

35 2.797.000,00Subvencije

352 2.797.000,00Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora

36 2.849.760,75Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države

363 2.849.760,75Pomoći unutar opće države

37 2.712.550,00Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

372 2.712.550,00Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna

38 7.550.760,00Ostali rashodi

381 3.320.760,00Tekuće donacije

382 50.000,00Kapitalne donacije

383 350.000,00Kazne, penali i naknade štete

385 3.830.000,00Izvanredni rashodi

4 17.723.320,46Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 12.466.055,06Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

421 4.697.055,00Grañevinski objekti

422 5.687.649,71Postrojenja i oprema

423 670.000,00Prijevozna sredstva

426 1.411.350,35Nematerijalna proizvedena imovina

45 5.257.265,40Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

451 4.327.263,00Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

452 930.002,40Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

90.107.999,27UKUPNO

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoft



-----

ŽUPANIJSKA 7, POŽEGA

REPUBLIKA HRVATSKA

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

3

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA/MANJAK

PLAN

5 6.355.000,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

51 200.000,00Izdaci za dane zajmove

513 200.000,00Izdaci za dane zajmove bankama i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru

54 6.155.000,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova

544 6.155.000,00Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora

8 30.000,00Primici od financijske imovine i zaduživanja

81 30.000,00Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova

812 30.000,00Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, grañanima i kućanstvima

9 -10.949.342,86Vlastiti izvori

92 -10.949.342,86Rezultat poslovanja

922 -10.949.342,86Višak/manjak prihoda

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoft



-----

ŽUPANIJSKA 7, POŽEGA

REPUBLIKA HRVATSKA

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

2.065.000,00000RAZDJEL URED ŽUPANA

2.065.000,0000010GLAVA URED ŽUPANA

2.065.000,00Program 1025 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA UREDA

2.065.000,00A102501 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE

Izvor:  01 2.065.000,00Opći prihodi i primici

311 1.750.000,00Plaće
31111 1.750.000,00Plaće za zaposlene644 01110

313 315.000,00Doprinosi na plaće
31321 280.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje645 01110

31331 35.000,00Doprinosi za zapošljavanje646 01110

5.831.000,00001RAZDJEL TAJNIŠTVO

5.831.000,0000101GLAVA TAJNIŠTVO

4.904.000,00Program 1001 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA ODJELA

1.210.000,00A100101 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE

Izvor:  01 1.210.000,00Opći prihodi i primici

311 1.020.000,00Plaće
31111 1.020.000,00Plaće za zaposlene102 01110

313 190.000,00Doprinosi na plaće
31321 170.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje103 01110

31331 20.000,00Doprinosi za zapošljavanje104 01110

3.574.000,00A100102 ZAJEDNIČKI RASHODI ŽUPANIJE

Izvor:  01 3.574.000,00Opći prihodi i primici

312 330.000,00Ostali rashodi za zaposlene
31219 300.000,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene5 01110

31214 30.000,00Otpremnine518 01110

321 391.000,00Naknade troškova zaposlenima
32111 50.000,00Dnevnice za službeni put u zemlji9 01110

32112 5.000,00Dnevnice za službeni put u inozemstvu10 01110

32113 15.000,00Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji11 01110

32114 5.000,00Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu12 01110

32115 30.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji13 01110

32119 1.000,00Ostali rashodi za službena putovanja14 01110

32121 260.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla15 01110

32131 15.000,00Seminari, savjetovanja i simpoziji16 01110

32132 10.000,00Tečajevi i stručni ispiti17 01110

322 753.000,00Rashodi za materijal i energiju
32211 84.000,00Uredski materijal18 01110

32212 20.000,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)19 01110

32214 20.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje20 01110

32215 1.000,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća21 01110

32216 7.000,00Materijal za higijenske potrebe i njegu 22 01110

32219 1.000,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja23 01110

32231 200.000,00Električna energija25 01110

Str.4 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

32233 300.000,00Plin26 01110

32234 55.000,00Motorni benzin i dizel gorivo27 01110

32241 20.000,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. grañevinskih objekata28 01110

32242 10.000,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. postrojenja i opreme29 01110

32251 25.000,00Sitni inventar30 01110

32252 5.000,00Auto gume31 01110

32243 5.000,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. transportnih sredstava261 01110

323 1.583.000,00Rashodi za usluge
32311 150.000,00Usluge telefona, telefaksa32 01110

32312 20.000,00Usluge interneta33 01110

32313 110.000,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)34 01110

32321 200.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata35 01110

32322 85.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme36 01110

32323 20.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava37 01110

32332 8.000,00Tisak38 01110

32339 120.000,00Ostale usluge promidžbe i informiranja39 01110

32341 40.000,00Opskrba vodom40 01110

32342 40.000,00Iznošenje i odvoz smeća41 01110

32345 20.000,00Usluge čišćenja, pranja i slično42 01110

32372 40.000,00Ugovori o djelu43 01110

32373 100.000,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja44 01110

32389 30.000,00Ostale računalne usluge45 01110

32391 10.000,00Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično46 01110

32394 5.000,00Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava47 01110

32399 40.000,00Ostale nespomenute usluge48 01110

40.000,00OSTALI RASHODI1
32346 475.000,00Usluge čuvanja imovine i osoba262 01110

32353 70.000,00Najamnine za opremu 307 01110

329 177.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32921 22.000,00Premije osiguranja prijevoznih sredstava50 01110

32922 15.000,00Premije osiguranja ostale imovine51 01110

32923 7.000,00Premije osiguranja zaposlenih52 01110

32931 80.000,00Reprezentacija53 01110

32941 3.000,00Tuzemne članarine54 01110

32999 50.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja55 01110

343 340.000,00Ostali financijski rashodi
34312 190.000,00Usluge platnog prometa57 01110

40.000,00USLUGE BANAKA I FINA1
150.000,00USLUGE POREZNE UPRAVE2

34333 150.000,00Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo58 01110

120.000,00K100103 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE ZA ŽUPANIJU

Izvor:  04 120.000,00Pomoći

422 110.000,00Postrojenja i oprema
42211 80.000,00Računala i računalna oprema60 01110

42212 10.000,00Uredski namještaj61 01110

42219 10.000,00Ostala uredska oprema62 01110

42222 5.000,00Telefoni i ostali komunikacijski ureñaji63 01110

42232 5.000,00Oprema za održavanje prostorija64 01110

426 10.000,00Nematerijalna proizvedena imovina
42621 10.000,00Ulaganja u računalne programe65 01110

927.000,00Program 1002 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

827.000,00A100201 AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

Izvor:  01 827.000,00Opći prihodi i primici

329 675.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Str.5 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

32911 675.000,00Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 101 01110

550.000,00SKUPŠTINA1
125.000,00VIJEĆA I PREDSTAVNICI NACIONALNIH MANJINA2

381 152.000,00Tekuće donacije
38114 122.000,00Tekuće donacije udrugama grañana i političkim strankama1 01110

100.000,00POLITIČKE STRANKE1
20.000,00SINDIKAT2
2.000,00POVJERENSTVO ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA3

38113 30.000,00Tekuće donacije nacionalnim zajednicama i manjinama284 01110

100.000,00A100202 AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA POGLAVARSTVA

Izvor:  01 100.000,00Opći prihodi i primici

385 100.000,00Izvanredni rashodi
38511 100.000,00Nepredviñeni rashodi do visine proračunske pričuve3 01110

100.000,00TEKUĆA PRORAČUNSKA PRIČUVA1

13.826.760,75002RAZDJEL UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO

2.181.000,0000201GLAVA UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO

2.181.000,00Program 1003 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA ODJELA

1.090.000,00A100301 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE

Izvor:  01 1.090.000,00Opći prihodi i primici

311 910.000,00Plaće
31111 910.000,00Plaće za zaposlene107 01110

313 180.000,00Doprinosi na plaće
31321 160.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje108 01110

31331 20.000,00Doprinosi za zapošljavanje109 01110

60.000,00A100302 SAVJET ZA EUROPSKE INTEGRACIJE ŽUPANIJE

Izvor:  04 60.000,00Pomoći

321 25.000,00Naknade troškova zaposlenima
32111 5.000,00Dnevnice za službeni put u zemlji269 08600

32132 15.000,00Tečajevi i stručni ispiti270 08600

32112 5.000,00Dnevnice za službeni put u inozemstvu440 08600

322 5.000,00Rashodi za materijal i energiju
32212 5.000,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)442 08600

323 15.000,00Rashodi za usluge
32339 15.000,00Ostale usluge promidžbe i informiranja443 08600

329 15.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32999 15.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja271 08600

781.000,00A100303 SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

Izvor:  01 781.000,00Opći prihodi i primici

329 74.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32999 74.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja516 01100

30.000,00OPREMA I OBUKA JEDINICE ZAŠTITE I SPAŠAVANJE5
26.000,00PLAN ZAŠTITE I SPAŠAVANJA4
18.000,00PROCJENA PLANA UGROŽENOSTI3

381 707.000,00Tekuće donacije
38119 707.000,00Ostale tekuće donacije78 03600

30.000,00GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA5
31.000,00DVD OBLJETNICE I POTPORE4

646.000,00ŽUPANIJSKA VATROGASNA ZAJEDNICA3

100.000,00A100304 ZAŠTITA OKOLIŠA I GOSPODARENJE OTPADOM

Izvor:  01 100.000,00Opći prihodi i primici

329 100.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Str.6 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

32999 100.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja548 05100

100.000,00OSNIVANJE CENTRA ZA GOSPODARENJE OTPADOM1

150.000,00K100506 PROJEKT SANITARNE ZAŠTITE IZVORIŠTA

Izvor:  04 150.000,00Pomoći

426 150.000,00Nematerijalna proizvedena imovina
42641 150.000,00Ostala nematerijalna proizvedena imovina571 063101

150.000,00IZRADA PROJEKTA SANITARNE ZAŠTITE IZVORIŠTA1

8.871.760,7500202GLAVA GOSPODARSTVO

5.076.760,75Program 1004 RASHODI U FUNKCIJI RAZVOJA GOSPODARSTVA

2.377.000,00A100401 RAZVOJ PODUZETNIŠTVA OBRTNIŠTVA I TURIZMA

Izvor:  01 1.326.000,00Opći prihodi i primici

352 576.000,00Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan jav
35221 576.000,00Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora504 04112

6.000,00KAMATE ZA MIKROKREDITIRANJE - PSŽ4
100.000,00KAMATE LPR I LPMK - PSŽ7
470.000,00KAMATE ZA KRED. LINIJU PODUZETNIK- PSŽ1

381 550.000,00Tekuće donacije
38119 550.000,00Ostale tekuće donacije74 04810

100.000,00ORGANIZACIJA SAJMOVA1
50.000,00REGIONALNI RAZVOJ - PANONSKA REGIJA9

100.000,00TURISTIČKA ZAJEDNICA2
300.000,00ŽUPANIJSKA RAZVOJNA AGENCIJA8

513 200.000,00Izdaci za dane zajmove bankama i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru
51312 200.000,00Dani zajmovi bankama i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru - dugoročni538

200.000,00REGIONALNI JAMSTVENI INSTRUMENTI1
Izvor:  04 1.051.000,00Pomoći

352 1.051.000,00Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan jav
35221 1.051.000,00Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora504 04112

375.000,00KAMATE (PODUZETNIK)- MOBMS3
200.000,00KAMATE LPR I LPMK - MGRIP6

6.000,00KAMATE ZA MIKROKREDITIRANJE - MGRIP5
470.000,00KAMATE (PODUZETNIK)- MGRP2

2.699.760,75K100402 KOMUNALNE DJELATNOSTI I INFRASTRUKTURA

Izvor:  04 2.699.760,75Pomoći

363 2.699.760,75Pomoći unutar opće države
36321 2.699.760,75Kapitalne pomoći središnjem, županijskim, gradskim i općinskim proračunima77 06500

2.699.760,75SUFINANCIRANJE INFRASTRUKTURNIH PROJEKATA0

3.795.000,00Program 1005 RASHODI U FUNKCIJI RAZVOJA POLJOPRIVREDE I ŠUMARSTVA

280.000,00A100501 AKTIVNOSTI U FUNKCIJI RAZVOJA POLJOPRIVREDE

Izvor:  01 280.000,00Opći prihodi i primici

352 70.000,00Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan jav
35231 70.000,00Subvencije poljoprivrednicima71 04820

70.000,00KAMATE ZA KREDITE POLJOPRIVREDNICIMA1

363 60.000,00Pomoći unutar opće države
36312 60.000,00Tekuće pomoći izvanproračunskim fondovima72 04820

50.000,00DRŽAVNI HIDROMETEOROLOŠKI ZAVOD ZAGREB2
10.000,00DRŽ. HIDROMETEOR. ZAVOD ZAGREB ZA METEOR. POST. KUTJEVO1

381 100.000,00Tekuće donacije
38119 100.000,00Ostale tekuće donacije73 04820

10.000,00HRVATSKA POLJOPRIVREDNA AGENCIJA4
10.000,00POLJOPRIVREDNO SAVJETODAVNA SLUŽBA3
30.000,00SUFINANCIRANJE IZLOŽBI I NATJECANJA U POLJOPRIVREDI5
50.000,00SUFINANCIRANJE PROGRAMA UDRUGA U POLJOPRIVREDI2

Str.7 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

383 50.000,00Kazne, penali i naknade štete
38311 50.000,00Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama515 04820

50.000,00ELEMENTARNE NEPOGODE1

525.000,00A100504 LOVSTVO

Izvor:  03 525.000,00Prihodi za posebne namjene

329 525.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32999 525.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja70 04820

150.000,00PROVOðENJE ZAKONA O LOVU2
375.000,00NAKNADA VLASNICIMA BEZ PRAVA LOVA1

1.740.000,00K100503 OSNOVE NAVODNJAVANJA U PSŽ

Izvor:  04 1.740.000,00Pomoći

421 1.200.000,00Grañevinski objekti
42140 1.200.000,00Ostali grañevinski objekti649 04213

1.200.000,00IZGRADNJA SUSTAVA NAVODNJAVANJA KAPTOL2

426 540.000,00Nematerijalna proizvedena imovina
42641 540.000,00Ostala nematerijalna proizvedena imovina439 04213

540.000,00OSNOVE  NAVODNJAVANJA U PSŽ - IZRADA PROJEKATA1

1.250.000,00T100502 RAZVOJ POLJOPRIVREDE

Izvor:  01 1.250.000,00Opći prihodi i primici

323 150.000,00Rashodi za usluge
32375 150.000,00Geodetsko-katastarske usluge608 04210

50.000,00IZMJERA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA1
50.000,00AŽURIRANJE DIGITALNIH PODATAKA KATASTRA3
50.000,00IZMJERA KATASTARSKIH OPĆINA2

352 1.100.000,00Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan jav
35231 1.100.000,00Subvencije poljoprivrednicima71 04820

50.000,00STRUČNI NADZOR EKOLOŠKIH PROIZVOðAČA8
100.000,00PROJEKT INVESTICIJSKIH POTPORA10
50.000,00PROJEKTI OKRUPNJAVANJA ZEMLJIŠTA6

300.000,00PROJEKT UMJETNOG OSJEMENJIVANJA GOVEDA7
50.000,00PROJEKT SUFINANCIRANJA KONTROLE UREðAJA ZA ZAŠTITU U POLJOPRIVREDI13
50.000,00PROJEKT KUPOVINE NAZIMICA/NERASTOVA9

150.000,00PROJEKTI SUFINANCIRANJA TRAJNIH NASADA5
300.000,00PROJEKT OSIGURANJA USJEVA12
50.000,00PROJEKT - TROŠKOVI HRANIDBE U PROIZVODNJI KRAVLJEG MLIJEKA11

1.325.000,0000203GLAVA GRADITELJSTVO

1.325.000,00Program 1006 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA ODSJEKA

1.325.000,00A100601 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE

Izvor:  01 1.325.000,00Opći prihodi i primici

311 1.120.000,00Plaće
31111 1.120.000,00Plaće za zaposlene535 01110

313 205.000,00Doprinosi na plaće
31321 180.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje536 01110

31331 25.000,00Doprinosi za zapošljavanje537 01110

1.449.000,0000204GLAVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREðENJE

1.449.000,00Program 1023 PROSTORNO UREðENJE

1.164.000,00A102301 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE

Izvor:  01 1.164.000,00Opći prihodi i primici

311 830.000,00Plaće
31111 830.000,00Plaće za zaposlene574 06100

312 35.000,00Ostali rashodi za zaposlene
31219 35.000,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene577 06100

Str.8 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

313 145.000,00Doprinosi na plaće
31321 130.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje575 06100

31331 15.000,00Doprinosi za zapošljavanje576 06100

321 58.000,00Naknade troškova zaposlenima
32111 5.000,00Dnevnice za službeni put u zemlji578 06100

32115 5.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji579 06100

32121 40.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla580 06100

32131 8.000,00Seminari, savjetovanja i simpoziji618 06100

322 37.500,00Rashodi za materijal i energiju
32231 3.000,00Električna energija581 06100

32233 3.000,00Plin582 06100

32211 20.000,00Uredski materijal619 06100

32214 3.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje620 06100

32251 7.000,00Sitni inventar621 06100

32212 1.500,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)655 06100

323 53.000,00Rashodi za usluge
32341 1.000,00Opskrba vodom584 06100

32399 1.000,00Ostale nespomenute usluge585 06100

32379 24.000,00Ostale intelektualne usluge622 06100

32321 25.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata653 06100

32322 2.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme654 06100

329 3.500,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32910 3.000,00Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično623 06100

32999 500,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja624 06100

343 2.000,00Ostali financijski rashodi
34312 2.000,00Usluge platnog prometa586 06100

125.000,00A102302 PROSTORNO PLANIRANJE

Izvor:  01 125.000,00Opći prihodi i primici

329 125.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32999 25.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja625 06100

25.000,00PROSTORNI PLAN POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE1
32999 100.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja626 06100

100.000,00PROSTORNI PLAN PARK PRIRODE PAPUK1

160.000,00K102303 OPREMANJE I IZGRADNJA

Izvor:  01 160.000,00Opći prihodi i primici

422 35.000,00Postrojenja i oprema
42211 35.000,00Računala i računalna oprema638 06100

426 125.000,00Nematerijalna proizvedena imovina
42621 125.000,00Ulaganja u računalne programe587 06100

61.560.238,52003RAZDJEL UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

3.610.000,0000301GLAVA UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

970.000,00Program 1007 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA ODJELA

970.000,00A100701 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE

Izvor:  01 970.000,00Opći prihodi i primici

311 820.000,00Plaće
31111 820.000,00Plaće za zaposlene111 01110

313 150.000,00Doprinosi na plaće
31321 130.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje112 01110

31331 20.000,00Doprinosi za zapošljavanje113 01110

2.540.000,00Program 1008 ŠPORT, KULTURA, HUMANITARNA SKRB I DRUGI INTERESI GRAðANA

540.000,00A100801 JAVNE POTREBE U KULTURI

Str.9 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

Izvor:  01 540.000,00Opći prihodi i primici

363 40.000,00Pomoći unutar opće države
36321 40.000,00Kapitalne pomoći središnjem, županijskim, gradskim i općinskim proračunima80 08500

40.000,00OPĆINA KAPTOL- ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVANJA1

381 450.000,00Tekuće donacije
38119 450.000,00Ostale tekuće donacije83 08500

350.000,00PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI2
100.000,00"PAKRAČKI (LIPIČKI) LIST" d.o.o. PAKRAC5

382 50.000,00Kapitalne donacije
38212 50.000,00Kapitalne donacije vjerskim zajednicama508 08600

525.000,00A100802 JAVNE POTREBE U ŠPORTU I TEHNIČKOJ KULTURI

Izvor:  01 525.000,00Opći prihodi i primici

381 525.000,00Tekuće donacije
38115 450.000,00Tekuće donacije sportskim društvima82 08500

400.000,00PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU1
50.000,00ŠPORTSKA NATJECANJA I RAD S MLADIMA2

38119 75.000,00Ostale tekuće donacije83 08200

10.000,00ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE4
30.000,00SPORT OSOBA S INVALIDITETOM9
35.000,00PROJEKT ŠAH U ŠKOLE12

1.475.000,00A100803 HUMANITARNA SKRB, UDRUGE I DRUGI INTERESI GRAðANA

Izvor:  01 1.475.000,00Opći prihodi i primici

363 50.000,00Pomoći unutar opće države
36311 50.000,00Tekuće pomoći središnjem, županijskim, gradskim i općinskim proračunima437 09110

50.000,00SUFINANCIRANJE DJEČJIH VRTIĆA1

372 785.000,00Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna
37215 385.000,00Stipendije i školarine81 10700

35.000,00POMOĆ STRUČNOM USAVRŠAVANJU GRAðANA2
350.000,00ŽUPANIJSKE STIPENDIJE1

37212 400.000,00Pomoć obiteljima i kućanstvima530 10700

381 640.000,00Tekuće donacije
38114 500.000,00Tekuće donacije udrugama grañana i političkim strankama87 10900

250.000,00HUMANITARNO-SOCIJALNE UDRUGE1
250.000,00UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA2

38119 140.000,00Ostale tekuće donacije88 10900

40.000,00SLUŽBA TRAŽENJA- CRVENI KRIŽ2
100.000,00CRVENI KRIŽ1

100.000,00Program 1026 ZNANOST I VISOKO OBRAZOVANJE

100.000,00A101203 JAVNE POTREBE U  ZNANOSTI I VISOKOM OBRAZOVANJU

Izvor:  01 100.000,00Opći prihodi i primici

381 100.000,00Tekuće donacije
38119 100.000,00Ostale tekuće donacije648 09700

100.000,00ZAVOD ZA ZNANSTVENI I UMJETNIČKI RAD HAZU1

20.104.843,0000302GLAVA OSNOVNE ŠKOLE

19.423.843,00Program 1009 ZAKONSKI STANDARD JAVNIH USTANOVA O.Š.

15.034.069,00A100901 MATERIJALNI TROŠKOVI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU

Izvor:  03 15.034.069,00Prihodi za posebne namjene

321 495.000,00Naknade troškova zaposlenima
32111 142.000,00Dnevnice za službeni put u zemlji120 09120

32113 62.000,00Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji121 09120

32115 140.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji122 09120

32131 122.000,00Seminari, savjetovanja i simpoziji123 09120

32119 20.000,00Ostali rashodi za službena putovanja350 09120

Str.10 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

32132 9.000,00Tečajevi i stručni ispiti364 09120

322 3.732.260,00Rashodi za materijal i energiju
32211 183.000,00Uredski materijal124 09120

32212 148.000,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)125 09120

32214 215.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje126 09120

32215 18.000,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća127 09120

32219 50.000,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja128 09120

50.000,00PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA O.Š.1
32231 692.000,00Električna energija129 09120

32233 1.829.760,00Plin130 09120

32234 23.000,00Motorni benzin i dizel gorivo131 09120

32239 167.000,00Ost..i mat. za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško ulje)132 09120

32241 144.000,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. grañevinskih objekata133 09120

32242 121.000,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. postrojenja i opreme134 09120

32244 4.000,00Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje136 09120

32251 137.500,00Sitni inventar137 09120

323 10.521.309,00Rashodi za usluge
32311 238.580,00Usluge telefona, telefaksa138 09120

32313 27.000,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)139 09120

32319 8.519.000,00Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz140 09120

8.484.000,00PRIJEVOZ UČENIKA O.Š.1
35.000,00Prijevoz djece s posebnim potrebama2

32322 104.500,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme142 09120

32329 320.000,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja143 09120

320.000,00HITNE INTERVENCIJE O.Š.1
32331 11.000,00Elektronski mediji144 09120

32339 57.500,00Ostale usluge promidžbe i informiranja145 09120

32341 221.080,00Opskrba vodom146 09120

32342 98.000,00Iznošenje i odvoz smeća147 09120

32344 39.000,00Dimnjačarske i ekološke usluge148 09120

32349 117.000,00Ostale komunalne usluge149 09120

32361 194.000,00Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika150 09120

32372 13.000,00Ugovori o djelu152 09120

32373 37.000,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja153 09120

32381 60.000,00Usluge ažuriranja računalnih baza154 09120

32391 16.000,00Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično155 09120

32312 18.000,00Usluge interneta351 09120

32323 3.069,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava352 09120

32332 14.500,00Tisak353 09120

32343 11.000,00Deratizacija i dezinsekcija354 09120

32363 35.000,00Laboratorijske usluge356 09120

32375 13.080,00Geodetsko-katastarske usluge357 09120

32393 10.000,00Ureñenje prostora358 09120

32352 166.000,00Najamnine za grañevinske objekte363 09120

32399 4.000,00Ostale nespomenute usluge393 09120

32321 174.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata420 09120

329 221.500,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32931 63.500,00Reprezentacija157 09120

32941 18.000,00Tuzemne članarine158 09120

32999 47.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja159 09120

32922 93.000,00Premije osiguranja ostale imovine366 09120

343 64.000,00Ostali financijski rashodi
34312 49.000,00Usluge platnog prometa160 09120

34349 10.000,00Ostali nespomenuti financijski rashodi161 09120

Str.11 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

34333 5.000,00Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo362 09120

3.156.055,00K100903 IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU ZAK. STANDARDA

Izvor:  03 3.156.055,00Prihodi za posebne namjene

421 3.156.055,00Grañevinski objekti
42126 3.156.055,00Sportske dvorane i rekreacijski objekti162 09120

3.156.055,00ŠPORTSKE DVORANE0

1.233.719,00T100902 OPREMANJE I ODRŽAVANJE O.Š U OKVIRU ZAK. STANDARDA

Izvor:  03 1.233.719,00Prihodi za posebne namjene

323 1.233.719,00Rashodi za usluge
32321 1.153.719,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata141 09120

32322 80.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme433 09120

681.000,00Program 1010 JAVNE POTREBE O.Š. IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA

90.000,00A101001 JAVNE POTREB O.Š. IZNAD ZAK. STANDARDA

Izvor:  01 90.000,00Opći prihodi i primici

323 80.000,00Rashodi za usluge
32399 80.000,00Ostale nespomenute usluge267 09120

80.000,00ŽUPANIJSKA I REGIONALNA NATJECANJA UČENIKA- O.Š.1

381 10.000,00Tekuće donacije
38119 10.000,00Ostale tekuće donacije83 09120

5.000,00PROJEKT ČUDESNA ŠUMA13
5.000,00PPP "LIJEPA NAŠA"- EKO ŠKOLA7

591.000,00K101002 IZGRADNJA I OPREMANJE IZNAD ZAK. STANDARDA

Izvor:  04 341.000,00Pomoći

421 341.000,00Grañevinski objekti
42126 341.000,00Sportske dvorane i rekreacijski objekti527 09210

341.000,00OPĆINA KAPTOL1
Izvor:  06 250.000,00Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig

383 250.000,00Kazne, penali i naknade štete
38319 250.000,00Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama640 09120

250.000,00NAKNADE ŠTETA OD OSIGURANJA1

12.009.913,0000303GLAVA SREDNJE ŠKOLE I UČENIČKI DOMOVI

11.889.913,00Program 1011 ZAKONSKI STANDARD S.Š. I UČENIČKIH DOMOVA

9.016.377,00A101101 MATERIJALNI TROŠKOVI U SREDNJEM ŠKOLSTVU

Izvor:  03 9.016.377,00Prihodi za posebne namjene

321 2.524.486,00Naknade troškova zaposlenima
32111 162.000,00Dnevnice za službeni put u zemlji164 09220

32113 83.000,00Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji165 09220

32115 148.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji166 09220

32121 2.029.486,00Naknade za prijevoz na posao i s posla167 09220

2.029.486,00PRIJEVOZ ZAPOSLENIKA S.Š.1
32131 73.000,00Seminari, savjetovanja i simpoziji168 09220

32132 15.000,00Tečajevi i stručni ispiti169 09220

32119 14.000,00Ostali rashodi za službena putovanja380 09220

322 5.043.919,00Rashodi za materijal i energiju
32211 166.500,00Uredski materijal170 09220

32212 67.000,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)171 09220

32214 81.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje172 09220

32215 27.000,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća173 09220

32219 38.270,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja174 09220

38.270,00PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA S.Š.1
32224 2.848.356,00Namirnice175 09220

1.642.906,00PREHRANA I SMJEŠTAJ U UČENIČKOM DOMU- PAKRAC2
1.205.450,00PREHRANA UČENIKA U ðAČKOM DOMU- POŽEGA1

Str.12 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

32229 184.100,00Ostali materijal i sirovine176 09220

184.100,00RADIONICE STRUKOVNIH ŠKOLA1
32231 542.846,00Električna energija177 09220

32233 851.847,00Plin178 09220

32234 21.000,00Motorni benzin i dizel gorivo179 09220

32241 82.000,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. grañevinskih objekata180 09220

32242 55.000,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. postrojenja i opreme181 09220

32243 5.000,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. transportnih sredstava182 09220

32251 54.000,00Sitni inventar183 09220

32244 20.000,00Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje383 09220

323 1.174.712,00Rashodi za usluge
32311 166.412,00Usluge telefona, telefaksa184 09220

32312 10.700,00Usluge interneta185 09220

32313 26.000,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)186 09220

32319 16.280,00Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz187 09220

16.280,00PRIJEVOZ UČENIKA SA POS. DRŽ. SKRBI- S.Š.1
32323 10.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava190 09220

32329 100.000,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja191 09220

100.000,00HITNE INTERVENCIJE S.Š.1
32339 47.000,00Ostale usluge promidžbe i informiranja192 09220

32341 141.000,00Opskrba vodom193 09220

32342 27.000,00Iznošenje i odvoz smeća194 09220

32349 41.000,00Ostale komunalne usluge195 09220

32361 129.090,00Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika196 09220

32372 10.000,00Ugovori o djelu197 09220

32381 24.000,00Usluge ažuriranja računalnih baza198 09220

32382 20.000,00Usluge razvoja software-a199 09220

32391 34.000,00Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično200 09220

32393 19.500,00Ureñenje prostora201 09220

32394 7.000,00Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava202 09220

32399 24.000,00Ostale nespomenute usluge203 09220

32352 237.130,00Najamnine za grañevinske objekte373 09220

32375 5.600,00Geodetsko-katastarske usluge375 09220

32331 10.000,00Elektronski mediji384 09220

32332 17.000,00Tisak385 09220

32346 2.000,00Usluge čuvanja imovine i osoba386 09220

32373 14.000,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja387 09220

32389 28.000,00Ostale računalne usluge388 09220

32321 8.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata514 09220

329 139.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32931 67.000,00Reprezentacija205 09220

32941 10.000,00Tuzemne članarine206 09220

32921 2.000,00Premije osiguranja prijevoznih sredstava376 09220

32922 60.000,00Premije osiguranja ostale imovine377 09220

343 47.500,00Ostali financijski rashodi
34312 39.000,00Usluge platnog prometa208 09220

34333 8.500,00Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo209 09220

381 86.760,00Tekuće donacije
38112 86.760,00Tekuće donacije vjerskim zajednicama551 09220

86.760,00KATOLIČKA GIMNAZIJA1

1.958.141,00K101103 IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU ZAK. STANDARDA

Izvor:  03 1.958.141,00Prihodi za posebne namjene

451 1.958.141,00Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima
45111 1.958.141,00Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima506 09220

Str.13 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

915.395,00T101102 OPREMANJE I ODRŽAVANJE S.Š U OKVIRU ZAK. STANDARDA

Izvor:  03 915.395,00Prihodi za posebne namjene

323 915.395,00Rashodi za usluge
32321 770.064,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata188 09220

32322 145.331,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme455 09220

120.000,00Program 1012 JAVNE POTREBE S.Š. IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA

70.000,00A101201 JAVNE POTREBE S.Š. IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA

Izvor:  01 70.000,00Opći prihodi i primici

323 70.000,00Rashodi za usluge
32399 70.000,00Ostale nespomenute usluge267 09220

70.000,00ŽUPANIJSKA I REGIONALNA NATJECANJA UČENIKA- S.Š.2

50.000,00K101202 OPREMANJE I IZGRADNJA

Izvor:  06 50.000,00Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig

383 50.000,00Kazne, penali i naknade štete
38319 50.000,00Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama641 09220

50.000,00NAKNADE ŠTETA OD OSIGURANJA1

13.558.822,0000304GLAVA USTANOVE SOCIJALNE SKRBI I DOMOVI ZA STARIJE I NEMOĆNE

2.948.670,00Program 1013 ZAKONSKI STANDARD CENTARA ZA SOCIJALNU SKRB

1.021.120,00A101301 MATERIJALNI TROŠKOVI

Izvor:  03 1.021.120,00Prihodi za posebne namjene

321 71.280,00Naknade troškova zaposlenima
32111 23.000,00Dnevnice za službeni put u zemlji214 10900

32113 12.180,00Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji215 10900

32115 17.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji216 10900

32131 19.100,00Seminari, savjetovanja i simpoziji218 10900

322 393.115,00Rashodi za materijal i energiju
32211 104.400,00Uredski materijal219 10900

32212 18.600,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)220 10900

32214 13.300,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje221 10900

32219 14.040,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja222 10900

32231 29.115,00Električna energija223 10900

32233 54.860,00Plin224 10900

32234 30.000,00Motorni benzin i dizel gorivo225 10900

32241 87.500,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. grañevinskih objekata226 10900

32242 24.200,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. postrojenja i opreme227 10900

32243 16.100,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. transportnih sredstava228 10900

32251 500,00Sitni inventar229 10900

32252 500,00Auto gume230 10900

323 439.670,00Rashodi za usluge
32311 64.000,00Usluge telefona, telefaksa231 10900

32313 104.300,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)232 10900

32321 102.400,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata233 10900

32322 16.300,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme234 10900

32323 14.410,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava235 10900

32332 500,00Tisak236 10900

32339 1.600,00Ostale usluge promidžbe i informiranja237 10900

32341 9.000,00Opskrba vodom238 10900

32342 4.700,00Iznošenje i odvoz smeća239 10900

32344 1.000,00Dimnjačarske i ekološke usluge240 10900

32345 1.300,00Usluge čišćenja, pranja i slično241 10900

32372 600,00Ugovori o djelu242 10900

32389 8.000,00Ostale računalne usluge244 10900

Str.14 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

32391 1.400,00Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično245 10900

32394 4.100,00Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava246 10900

32399 1.700,00Ostale nespomenute usluge247 10900

32379 1.400,00Ostale intelektualne usluge421 10900

32373 12.960,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja422 10900

32346 90.000,00Usluge čuvanja imovine i osoba526 10900

329 94.860,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32921 2.300,00Premije osiguranja prijevoznih sredstava248 10900

32931 8.400,00Reprezentacija249 10900

32999 84.160,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja643 10900

343 22.195,00Ostali financijski rashodi
34312 22.195,00Usluge platnog prometa250 10900

1.927.550,00A101302 POMOĆ ZA OGRJEV PREKO JLS

Izvor:  03 1.927.550,00Prihodi za posebne namjene

372 1.927.550,00Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna
37212 1.927.550,00Pomoć obiteljima i kućanstvima251 10900

1.927.550,00OGRJEV1

10.610.152,00Program 1015 ZAKONSKI STANDARD DOMOVA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE

9.156.952,00A101501 MATERIJALNI TROŠKOVI

Izvor:  03 9.156.952,00Prihodi za posebne namjene

311 8.856.952,00Plaće
31111 8.856.952,00Plaće za zaposlene252 10200

323 300.000,00Rashodi za usluge
32329 300.000,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja256 10200

300.000,00HITNE INTERVENCIJE U DOMOVIMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE1

1.453.200,00K101502 IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU ZAK. STANDARDA

Izvor:  03 1.453.200,00Prihodi za posebne namjene

422 880.700,00Postrojenja i oprema
42212 120.500,00Uredski namještaj294 10200

42273 613.700,00Oprema295 10200

42231 35.000,00Oprema za grijanje, ventilaciju i hlañenje416 10200

42223 80.000,00Telefonske i telegrafske centrale s pripadajućim instalacijama419 10200

42241 31.500,00Medicinska oprema656 10200

451 572.500,00Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima
45111 572.500,00Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima446 10200

11.657.660,5200305GLAVA ZDRAVSTVENE USTANOVE

11.356.160,52Program 1016 ZAKONSKI STANDARD U ZDRAVSTVU

2.733.236,06A101601 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE U ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA

Izvor:  03 2.733.236,06Prihodi za posebne namjene

322 150.000,00Rashodi za materijal i energiju
32241 150.000,00Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. grañevinskih objekata552 07500

323 2.583.236,06Rashodi za usluge
32321 2.166.236,06Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata553 07500

32322 417.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme554 07500

8.622.924,46K101602 KAPITALNA ULAGANJA U ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA

Izvor:  03 8.622.924,46Prihodi za posebne namjene

422 4.643.949,71Postrojenja i oprema
42271 22.000,00Ureñaji435 07500

42211 311.000,00Računala i računalna oprema558 07500

42212 261.843,40Uredski namještaj559 07500

42241 3.981.106,31Medicinska oprema562 07500

42259 68.000,00Ostali instrumenti, ureñaji i strojevi567 07500

Str.15 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

423 670.000,00Prijevozna sredstva
42313 670.000,00Kombi vozila566 07500

426 582.350,35Nematerijalna proizvedena imovina
42621 582.350,35Ulaganja u računalne programe568 07500

451 1.796.622,00Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima
45111 1.796.622,00Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima569 07500

452 930.002,40Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi
45211 930.002,40Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi657 07500

301.500,00Program 1017 JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU IZNAD ZAK. STANDARDA

301.500,00A101701 JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU IZNAD ZAK. STANDARDA

Izvor:  01 301.500,00Opći prihodi i primici

323 200.000,00Rashodi za usluge
32379 100.000,00Ostale intelektualne usluge86 07220

100.000,00NAKNADE MRTVOZORNICIMA2
32369 100.000,00Ostale zdravstvene i veterinarske usluge279 07400

100.000,00ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO1

329 101.500,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32999 11.500,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja519 07500

3.500,00SAVJET ZA ZDRAVLJE2
8.000,00POVJERENSTVO ZA ZAŠTITU PRAVA PACIJENATA1

32999 40.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja520 07500

20.000,00PROJEKT TRENING ŽIVOTNIH VJEŠTINA2
20.000,00AKCIJSKI PLAN SUZBIJANJA UPORABE DROGA1

32999 50.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja639 07500

50.000,00KONCESIJE ZA OBAVLJANJE JAVNOZDRAVSTVENE SLUŽBE1

619.000,0000306GLAVA JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠT. PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA PSŽ

619.000,00Program 1024 ZAŠTITA PRIRODNIH VRIJEDNOSTI

597.000,00A102401 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE

Izvor:  01 597.000,00Opći prihodi i primici

311 400.000,00Plaće
31111 400.000,00Plaće za zaposlene588 05400

312 9.500,00Ostali rashodi za zaposlene
31219 9.500,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene591 05400

313 78.000,00Doprinosi na plaće
31321 70.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje589 05400

31331 8.000,00Doprinosi za zapošljavanje590 05400

321 53.000,00Naknade troškova zaposlenima
32111 8.000,00Dnevnice za službeni put u zemlji592 05400

32113 5.000,00Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji593 05400

32115 15.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji594 05400

32121 20.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla595 05400

32131 5.000,00Seminari, savjetovanja i simpoziji610 05400

322 18.000,00Rashodi za materijal i energiju
32211 7.000,00Uredski materijal596 05400

32212 4.000,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)597 05400

32214 2.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje598 05400

32251 2.000,00Sitni inventar599 05400

32215 3.000,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća611 05400

323 20.000,00Rashodi za usluge
32311 7.000,00Usluge telefona, telefaksa600 05400

32399 2.000,00Ostale nespomenute usluge601 05400

32389 3.000,00Ostale računalne usluge612 05400

Str.16 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

32339 8.000,00Ostale usluge promidžbe i informiranja652 05400

329 17.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
32911 12.000,00Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 602 05400

32931 4.000,00Reprezentacija603 05400

32999 1.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja613 05400

343 1.500,00Ostali financijski rashodi
34312 1.500,00Usluge platnog prometa604 05400

22.000,00K102402 OPREMANJE I IZGRADNJA

Izvor:  01 22.000,00Opći prihodi i primici

422 18.000,00Postrojenja i oprema
42211 5.000,00Računala i računalna oprema605 05400

42212 5.000,00Uredski namještaj606 05400

42250 8.000,00Instrumenti, ureñaji i strojevi614 05400

426 4.000,00Nematerijalna proizvedena imovina
42621 4.000,00Ulaganja u računalne programe607 05400

13.180.000,00004RAZDJEL UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE

13.180.000,0000401GLAVA UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE

550.000,00Program 1018 AKTIVNOSTI IZ NADLEŽNOSTI ODJELA

550.000,00A101801 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE

Izvor:  01 550.000,00Opći prihodi i primici

311 460.000,00Plaće
31111 460.000,00Plaće za zaposlene114 01110

313 90.000,00Doprinosi na plaće
31321 80.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje115 01110

31331 10.000,00Doprinosi za zapošljavanje116 01110

12.630.000,00Program 1019 UPRAVLJANJE JAVNIM FINANCIJAMA

3.430.000,00A101901 OTPLATA KREDITA POSLOVNIM BANKAMA

Izvor:  04 3.430.000,00Pomoći

342 1.500.000,00Kamate za primljene zajmove
34231 1.500.000,00Kamate za primljene zajmove od tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sek56 01110

140.000,00PRIVREDNA BANKA5
1.360.000,00HYPO ALPE ADRIA - KREDIT BR. 970348649

544 1.930.000,00Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan jav
54412 1.930.000,00Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija izvan javn503

790.000,00PRIVREDNA BANKA4
1.140.000,00HYPO ALPE ADRIA BR. 970348649

9.200.000,00A101902 PREUZETE OBVEZE ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE

Izvor:  04 9.200.000,00Pomoći

342 1.245.000,00Kamate za primljene zajmove
34231 1.245.000,00Kamate za primljene zajmove od tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sek56 01110

90.000,00CENTAR BANKA- ŽUC3
1.045.000,00HYPO ALPE ADRIA - ŽUC-  br.. 101260028

110.000,00PRVI FAKTOR- ŽUC4

385 3.730.000,00Izvanredni rashodi
38591 3.730.000,00Ostali izvanredni rashodi528 01110

3.730.000,00OBVEZE ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE1

544 4.225.000,00Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan jav
54412 4.225.000,00Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih institucija izvan javn503

1.345.000,00PRVI FAKTOR d.o.o.5
1.780.000,00HYPO ALPE ADRIA - ŽUC - br. 101260028
1.100.000,00CENTAR BANKA- ŽUC3

Str.17 Informatička obrada:
MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt

Opis

21

PRORAČUN ZA 2010. GODINU

POSEBNI DIO: RASHODI I IZDACI

PLAN

96.462.999,27UKUPNO

Str.18 Informatička obrada:
MunicipalSoft



REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za proračun i financije
Županijska 7, Požega

Ocjena ostvarenja Plan Projekcija Projekcija
Račun Opis 2009. 2010. 2011. 2012.

6 Prihodi poslovanja 121.600.443,42 106.682.342,13 98.021.501,00 98.942.560,00

61 Prihodi od poreza 72.515.998,00 73.858.738,52 77.551.675,00 82.437.431,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar države 44.255.593,00 28.020.081,00 15.463.838,00 11.294.738,00

PROJEKCIJA PRORAČUNA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

ZA 2010.-2012. GODINU

PRIHODI I PRIMICI

64 Prihodi od imovine 3.045.000,00 3.095.000,00 3.200.230,00 3.325.039,00

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po pos. propisima 1.721.852,42 1.693.522,61 1.790.053,00 1.868.815,00

66 Ostali prihodi 62.000,00 15.000,00 15.705,00 16.537,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 700.000,00 700.000,00 767.900,00 844.690,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 700.000,00 700.000,00 767.900,00 844.690,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 475.000,00 30.000,00 15.000,00 0,00

81 Primljene otplate ( povrati) glavnice danih zajmova 475.000,00 30.000,00 15.000,00 0,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00

122.775.443,42 107.412.342,13 98.804.401,00 99.787.250,00U K U P N O 



REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za proračun i financije
Županijska 7, Požega

Ocjena ostvarenja Plan Projekcija Projekcija
Račun Opis 2009. 2010. 2011. 2012.

3 Rashodi poslovanja 89.226.225,18 72.384.678,81 73.918.638,00 75.480.247,00

31 Rashodi za zaposlene 17.499.031,22 17.894.452,00 18.270.235,00 18.927.963,00

32 Materijalni rashodi 37.417.789,21 35.357.961,06 35.959.046,00 36.929.940,00

34 Financijski rashodi 5.507.700,00 3.222.195,00 3.663.636,00 4.106.936,00

35 Subvencije 3.345.000,00 2.797.000,00 3.057.121,00 3.323.091,00

PROJEKCIJA PRORAČUNA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

ZA 2010.-2012. GODINU

RASHODI I IZDACI 

35 Subvencije 3.345.000,00 2.797.000,00 3.057.121,00 3.323.091,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 2.975.894,75 2.849.760,75 3.043.544,00 3.223.113,00

37 Naknade grañanima i kućanstvima 9.891.050,00 2.712.550,00 3.038.056,00 3.369.204,00

38 Ostali rashodi 12.589.760,00 7.550.760,00 6.887.000,00 5.600.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.419.875,38 17.723.320,46 18.591.763,00 19.856.003,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 128.500,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.415.872,20 12.466.055,06 13.076.892,00 13.966.121,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefin. imovini 3.875.503,18 5.257.265,40 5.514.871,00 5.889.882,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.180.000,00 6.355.000,00 6.294.000,00 4.451.000,00

51 Izdaci za dane zajmove 0,00 200.000,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 3.180.000,00 6.155.000,00 6.294.000,00 4.451.000,00

92 Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina - manjak 10.949.342,86 10.949.342,86 0,00 0,00

122.775.443,42 107.412.342,13 98.804.401,00 99.787.250,00U K U P N O 



-----

ŽUPANIJSKA 7, POŽEGA

REPUBLIKA HRVATSKA

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

3

Račun/Pozicija/
Gfs/Prog/

Akt/Projekt

Opis

21

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2010. GODINU

PLAN

120.000,00
001
RAZDJEL TAJNIŠTVO

120.000,00
00101
GLAVA TAJNIŠTVO

120.000,00Program
1001

PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA ODJELA

120.000,00K100103 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE ZA ŽUPANIJU
Funkcija 01110

PomoćiIzvor:  04 120.000,00

4 120.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 120.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

422 110.000,00Postrojenja i oprema

426 10.000,00Nematerijalna proizvedena imovina

2.050.000,00
002
RAZDJEL UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO

150.000,00
00201
GLAVA UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO

150.000,00Program
1003

PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA ODJELA

150.000,00K100506 PROJEKT SANITARNE ZAŠTITE IZVORIŠTA
Funkcija 06310

PomoćiIzvor:  04 150.000,00

4 150.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 150.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

426 150.000,00Nematerijalna proizvedena imovina

1.740.000,00
00202
GLAVA GOSPODARSTVO

1.740.000,00Program
1005

RASHODI U FUNKCIJI RAZVOJA POLJOPRIVREDE I ŠUMARSTVA

1.740.000,00K100503 OSNOVE NAVODNJAVANJA U PSŽ
Funkcija 04213

PomoćiIzvor:  04 1.740.000,00

4 1.740.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 1.740.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

421 1.200.000,00Grañevinski objekti

426 540.000,00Nematerijalna proizvedena imovina

160.000,00
00204
GLAVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREðENJE

160.000,00Program
1023

PROSTORNO UREðENJE

160.000,00K102303 OPREMANJE I IZGRADNJA
Funkcija 06100

Opći prihodi i primiciIzvor:  01 160.000,00

4 160.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 160.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/
Gfs/Prog/

Akt/Projekt

Opis

21

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2010. GODINU

PLAN

422 35.000,00Postrojenja i oprema

426 125.000,00Nematerijalna proizvedena imovina

15.553.320,46
003
RAZDJEL UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

3.497.055,00
00302
GLAVA OSNOVNE ŠKOLE

3.156.055,00Program
1009

ZAKONSKI STANDARD JAVNIH USTANOVA O.Š.

3.156.055,00K100903 IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU ZAK. STANDARDA
Funkcija 09120

Prihodi za posebne namjeneIzvor:  03 3.156.055,00

4 3.156.055,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 3.156.055,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

421 3.156.055,00Grañevinski objekti

341.000,00Program
1010

JAVNE POTREBE O.Š. IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA

341.000,00K101002 IZGRADNJA I OPREMANJE IZNAD ZAK. STANDARDA
Funkcija 09210

PomoćiIzvor:  04 341.000,00

4 341.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 341.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

421 341.000,00Grañevinski objekti

1.958.141,00
00303
GLAVA SREDNJE ŠKOLE I UČENIČKI DOMOVI

1.958.141,00Program
1011

ZAKONSKI STANDARD S.Š. I UČENIČKIH DOMOVA

1.958.141,00K101103 IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU ZAK. STANDARDA
Funkcija 09220

Prihodi za posebne namjeneIzvor:  03 1.958.141,00

4 1.958.141,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
45 1.958.141,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

451 1.958.141,00Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

1.453.200,00
00304
GLAVA USTANOVE SOCIJALNE SKRBI I DOMOVI ZA STARIJE I NEMOĆNE

1.453.200,00Program
1015

ZAKONSKI STANDARD DOMOVA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE

1.453.200,00K101502 IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU ZAK. STANDARDA
Funkcija 10200

Prihodi za posebne namjeneIzvor:  03 1.453.200,00

4 1.453.200,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 880.700,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

422 880.700,00Postrojenja i oprema

45 572.500,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

451 572.500,00Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

8.622.924,46
00305
GLAVA ZDRAVSTVENE USTANOVE

8.622.924,46Program
1016

ZAKONSKI STANDARD U ZDRAVSTVU

8.622.924,46K101602 KAPITALNA ULAGANJA U ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA
Funkcija 07500

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoft



3

Račun/Pozicija/
Gfs/Prog/

Akt/Projekt

Opis

21

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2010. GODINU

PLAN

Prihodi za posebne namjeneIzvor:  03 8.622.924,46

4 8.622.924,46Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 5.896.300,06Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

422 4.643.949,71Postrojenja i oprema

423 670.000,00Prijevozna sredstva

426 582.350,35Nematerijalna proizvedena imovina

45 2.726.624,40Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

451 1.796.622,00Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

452 930.002,40Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

22.000,00
00306
GLAVA JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠT. PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA PSŽ

22.000,00Program
1024

ZAŠTITA PRIRODNIH VRIJEDNOSTI

22.000,00K102402 OPREMANJE I IZGRADNJA
Funkcija 05400

Opći prihodi i primiciIzvor:  01 22.000,00

4 22.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 22.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

422 18.000,00Postrojenja i oprema

426 4.000,00Nematerijalna proizvedena imovina

17.723.320,46UKUPNO

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoft


